nentiis. Et sicut ad nianum veslrani ho-

die lenetis posila inlVa liane civilatem

Romanam in Insula Licaonia, ut sii vo-

bis vcslrisque successoribus, cum voluo-

rilis, episcopale (ioinicilium, et congruum

receplaculum, opporlunumque habitacu-

lum, quemadmoduni inteividelurPorluen-

sem Ecck'siam Saucluin loanneni inter

DuosPonles. Presbyleros vero etclerìcos,

qui prò lempore in eadem ecclesia San-

cii Adal berti, Paulini el Benedicli l'ue-

riut, ita subieclos vobis esse volnmus, ut

proprios filios Ecclesiae vestrae, et ab

omni iure illos subtraliinius, tuae paler-

iiitaii tanien eos committentes, ut soluni-

iiiodo vestruni iudicium expelanl, vesiio

dominio l'amulentur, el per omnia vestiis

rationabilibus obsecundent mandatis, ut

quomodo vobis placet eos ordinare, se-

cundum decet, regere, informare et emen-

dare, nostra apostolica auctoritate in per-

petuum liceat. Praedict-s vero omnibus

locis et familiis cum omnibus eoinm

pertinentibus, sicut superius missa sunt,

2 praesenti decima indictione, libi,luisque

successoribus in eodem venerabili episco-

pio in perpetuum donamus, largimur,

concedimus et confirmamus, alque sta-

bilimus perenniter in usum et utilitatem

ipsius venerabilis episcopii et episcopo-

rum, qui per tempora tenuerint ipsam Ec-

clesiam. Statuenies qnippe apostolica cen-

sura sub divini iudicii oblestntione et

analhemalis interdicto, ut nulli unquam
nostrorum successorum pontificum, vel

qui publicas functi fuerint acliones, vel

alia qualibet magna parvaque persona au-

deat vel praesnmat aliquid de omnibus,

quae supra continenlnr, centra lioc no-

strum pontificale privilegium agore vel

alienare, aui auferre, scilicel potius firma

UOMANCM

alque slabilia perpetuis temporibus, si-

culi a nobis slaliiUi el conlirmala siiul,

deceiiiimus permaueuda. Si quis autem,

quod non optamiis, temerario ausu con-

Ira hoc nostrum apostolicum privilegium

in quoquam tiansgressor esse praesum-

pseril, vel frangere ausus inerii, el in

omnibus obediens et observalor esse no-

lueiit, sciai se aulliorilale Dei omnipo-

lenlis el domini nostri aposloloruni prin-

cijiis Pflri, cuius licei immeriti. Dei ta-

nieii dignatioue geriuius vices, anallie-

maiis vinculo innodalum, el a regno Dei

alienuu), atipie rum Inda traditore Domini

nostri bsii Cliristi, el oiniiibiis inipiis so-

ciis in inferno. Qui vero pio intuita custos

et observalor liuins nostri a|)oslolici pii-

vilegii exliteril , mentis atipie piecibus

beali Petri apostolorum principis, el san-